Bộ KHOA HỌC VẢ CỐNG NGHỆ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số: 1797/QĐ-BKHCN Hà Nội, ngày 30 tháng 6 năm 2020

QƯYÉT ĐỊNH
Công nhận kết quả thi kỳ thi tuyển viên chức

Bộ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định sổ 95/2Ọ17/NĐ-CP ngày 16/8/2017 của Chính phủ quy
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu to chức của Bộ Khoa học và
Công nghệ;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 và Nghị định sô
161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phu sửa đổi, hổ sung một số quy
định vê tuyên dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng
viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan
hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ về
việc sửa đôi, bo sung một sổ quy định về tuyến dụng công chức, viên chức, nângr
ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chê
độ hợp đông một sổ loại cồng việc trong cơ quan hành chỉnh nhà nước và đơn vị
sự nghiệp công lập;

Căn cứ Ke hoạch số ỉ498/KH-BKHCN ngày 26/5/2020 của Bộ Khoa học
và Công nghệ tuyên dụng viên chức sự nghiệp;

Căn cứ Quyết định sổ 1472/QĐ-BKHCN ngày 01/6/2020 của Bộ Khoa
học và Công nghệ về việc thành lập Hội đồng tuyến dụng viên chức;

Xét đê nghị của Vụ trưởng Vụ To chức cán bộ,

Điều 1. Công nhận kết quả thi kỳ thi tuyển viên chức cảc đơn vị sự nghiệp
trực thuộc Bộ như phụ lục kèm theo Quyêt định này.

Điều 2. ủ y  quyền Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ ký Quyết định tuyển
dụng viên chức đôi với những thí sinh trúng tuyên; giao Thủ trưởng đơn vị ký
họp đông làm việc theo quy định đôi với những thí sinh trúng tuyên viên chức.

Điều 3. Vụ trường Vụ Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng các đơn vị liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

QUYÉT ĐỊNH:

Nơi nhận:
-  Như Điều 3;
- Lưu: VT, HĐTD, TCCB.

B ộ TRƯỞNG

Chu Ngọc Anh

BỘ KHO
HỘI ĐÒ

(Kèm t

NGHỆ
VIÊN CHỨC

Ả KỲ THI TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
Quyết định số 1797/QĐ-BKHCN ngày 30 tháng 6 năm 2020

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

ĐƠN VỊ: Báo Khoa học và Phát triển

TT H ọ v à  tên Ngày tháng
năm sinh

Vị trí tuyển
dụng

Điểm
phỏng
vấn

Điểm
ưu
tiên

Tổng
điểm

Kết
quả

1 Trịnh Thị Kiều Anh 6/6/1975 Phóng viên-
Biên tập

80.5 0 80.5 Trúng
tuyển

2 Nguyễn Thanh An 20/10/1996 Phóng viên-
Biên tập

99 0 99 Trúng
tuyển

3 Ngô Nhật Hà 12/3/1992 Phóng viên-
Biên tập

84 0 84 Trúng
tuyển

4 Nguyễn Hoàng Nam 19/12/1996 Phóng viên-
Biên tập

98 0 98 Trúng
tuyển

5 Nguyễn Thị ThanhNhàn 21/5/1976 Phóng viên-
Biên tập

93.5 0 93.5 Trúng
tuyển

6 Phạm Công Nhất 11/1/1994 Phóng viên-
Biên tập

86 0 86 Trúng
tuyển

7 Vũ Bích Ngọc 14/9/1989 Phóng viên-
Biên tập

97.5 0 97.5 Trúng
tuyển

8 Nguyễn Tuấn Quang 8/7/1995 Phóng viên-
Biên tập

79.5 0 79.5 Trúng
tuyển

9 Đỗ Thị Thái Thanh 28/2/1974 Phóng viên-
Biên tập

98.5 0 98.5 Trúng
tuyển

10 Đinh Anh Thư 6/8/1997 Phóng viên-
Biên tập

96 0 96 Trúng
tuyển

11 Nguyễn Thị Ihùy Duong 20/10/1984
Văn thư -
Quảng cáo
phát hành

95 0 95 Trúng
tuyển

12 Hồ Nguyễn Trung Anh 4/5/1994 Ke toán 97 0 97 Trúng
tuyển

BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

KẺT QUẢ KỲ THI TUYỂN DỤNG VIÊN CHỮC
(Kèm theo Quyết định định số 1797/QĐ-BKHCN ngày 30 tháng 6 năm 2020

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

ĐƠN VỊ: Văn phòng ủy  ban Vũ trụ Việt Nam

TT Họ và tên Ngày tháng
năm sinh

Vị trí tuyển
dụng

Điểm
phỏng
vấn

Điểm
ưu tiên

Tổng
điểm

Kết quả

1 Trần Tiến Đạt 18/11/1992 Chuyên
viên hợp
tác quốc tế

91 0 91 Trúng
tuyển

2 Vũ Mạnh Thuần 10/7/1992 Chuyên
viên tổng
họp

89 0 89 Trúng
tuyển

BỘ KHOA HỌ
HỘI ĐÒNG T

(Kèm

CHỨC

THI TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
ố 1797/QĐ-BKHCN ngày 30 tháng 6 năm 2020

trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

ĐƠN VỊ: Văn phòng Chương trình nông thôn miền núi

TT Họ và tên Ngày tháng
năm sinh

Vị trí
tuyển
dụng

Điểm
phỏng
vấn

Điểm
ưu tiên

Tổng
điểm

Kết
quả

i Phạm Mạnh Hùng 08/11/1991 Chuyên
viên quản
lý dự án

91.5 0 91.5 Trúng
tuyển

2 Phan Hồng Long 02/9/1988 Chuyên
viên quản
lý dự án

74.5 0 74.5 Trúng
tuyển

3 Nguyễn Danh Quyết 17/12/1990 Chuyên
viên quản
lý dự án

84.5 0 84.5 Trúng
tuyển

4 Nguyễn Thị Gấm 20/7/1987 Kế toán 97 0 97 Trúng
tuyển

5 Trần Thị Nguyệt 29/7/1990 Kế toán 76.5 0 76.5 Trúng
tuyển

6 Trần Thị Nhài 05/02/1993 Ke toán 67.5 0 67.5 Trúng
tuyển

7 Lê Ngọc Tú

.

14/3/1991 Kế toán 94 0 94 Trúng
tuyển